



Katrineholms Scoutkår
Protokoll
Kårstyrelse
2013-02-27

Närvarande: Pelle Andersson, Anders Eriksson, Roland Eriksson, Daniel Lindell, Carina Johansson, Hanna Olsson, Lasse Skoog, Anette Magnussen (del av mötet), Åsa Tolbäcken

Ej närvarande: Christina Eriksson, Agneta Carlsson, Helena Hellkvist Karlsson

Dagordningen

Godkändes

Adjungering och sekreterare

Beslutades att adjungera Åsa Tolbäcken och hon utsågs till mötets sekreterare.

Dagordning

Beslutades att godkänna förslag till dagordningen

Föregående mötesprotokoll

Lades till handlingar efter följande noteringar:

Arbetsfördelningen i styrelsen klargjordes.

Inget initiativ till att återuppta kontakten med vänorterna har gjorts.

Ingen prisuppgift har ännu tagits fram på en mindre kopiator eller ny garageport.

Skrivelser

Nyhetsbrev från distriktet med information om kommande distriktsting. Beslutades att kåren betalar deltagaravgift på 100kr/person för dem som vill åka.

Information från Katrineholms kommun om att kommunstyrelsen beslutat att genomföra en översyn av reglementena gällande föreningsbidrag, att göra en sammanställning av vilka bidrag som kan sökas och att utreda hur en samordningsfunktion för föreningar i kommunen ska kunna se ut.

Inbjudan till läger för Utmanarna i Lysekil v.32.

Erbjudande från kommunen att presentera scoutkåren i tidningen "Kultur och fritid".

Kåren har mottagit gamla dokument rörande kåren från Hans Enkvist. Rolle tittar igenom dem för att eventuellt sortera in dem i arkivet.

Genomförda aktiviteter

Äventyrarna har varit på den årliga Faluhajken. Daniel konstaterade att det är långt att åka men värt det.

Sporthelg för distriktet har genomförts i Katrineholm. 8-10 deltagare spelade bl.a. innebandy på Västra skolan.

Avdelningarna

Upptäckarna kommer att genomföra hajk 1-2 mars i Scoutstugan.

Spårarna kommer att genomföra hajk 8-9 mars i Scoutgården.

Ansvars- och arbetsfördelning i och utanför styrelsen

Anette Magnussen - ledamot, ledarrepresentant.

Helena Hellqvist- Karlsson - Knappastrepresentant.

Agneta Carlsson - ledamot

Christina Eriksson - ledamot

Hanna Olsson - kassör

Daniel Lindell - ledamot, ansvarig för scoutstugan

Anders Eriksson - vice ordförande

Carina Johansson - ledamot, medlemsregistrerare

Lasse Skoog - ledamot, utbildningsansvarig

Roland Eriksson - ledamot, materialförvaltare, bidragssamordnare gentemot kommunen

Pelle Andersson - ordförande

Sven Sönnerfors - ansvarig för scoutstugan (tillsammans med Daniel)

Torsten Andersson - materialförvaltare (tillsammans med Rolle)

Magnus Kjellstedt - ansvarig för Scoutgården

Aktuella frågor

”Blå tråd”- Lasse presenterade sammanställning från arbetsgrupp över förväntade inhämtade kunskaper hos scouter, förväntade kunskaper hos ledarna i förhållande till årsgrupp.

Expertlista - Agneta arbetar med att ta fram en lista över expertkunskaper inom olika områden som finns tillgängliga inom kåren.

Föräldragrupp - Syfte att få mer aktiva scoutföräldrar. Agneta har påbörjat arbetet.

Hemsida - Arbetet fortgår

Insatser för att nå fler med utländsk bakgrund - Kåren har fått 13000 kronor från Katrineholms kommun till integrationsarbete.

Ekonomi

Se föregående mötesprotokoll

Utbildning

Intygen för basutbildningen i höstas är på väg ut till dem som deltog.

Förberedelser inför kårstämman 26 mars

Beslutades att godkänna förslag på kallelse/dagordning. Den anslås stadgeenligt efter kvällens styrelsemöte.

Beslutades att godkänna förslag på verksamhetsberättelse för 2012, ekonomisk redovisning, budget och verksamhetsplan.

Medlemsavgiften föreslås bli oförändrad.

Valberedningen saknar ett ytterligare namn till valberedningen.

Anders ansvarar för att det ordnas fika.

Andra kommande aktiviteter

Scouttåget 2/3 - Lasse och Pelle planerar att åka till Västerås.

Kolning i Scoutstugan 2/3 - 8:00, alla som vill är välkomna. Daniel har fått förfrågan om utökad kolning till hösten för att få fram kol som ska kunna säljas på julmarknaden. Ingen invändning mot det.

Kretsträff i Vingåker 19/3 - Pelle och Rolle representerar kåren. Alla som har möjlighet att åka är välkomna. Platsen är Ekbackskyrkan, hemvist för Vingåkers SMU-scouter.

Distriktsting Frustuna By, Gnesta 23-24/3 (KO-träff 24/3) - Se punkt om inkommen post.

Våryra i centrum 27/3 - Förfrågan från KFV Marknadsföring om att visa upp kåren har inkommit.

Pelle har frågat Anette om Upptäckarna onsdag kan tänkas delta. Hon behöver förslag på aktiviteter för att hålla scoutmöte på stan.

Majblommor - Information kommer ut före påsk.

St Georg - Pelle samordnar.

Valborg - Förfrågan från KFV Marknadsföring om samordning då Stora Djulö kommer återöppnas den dagen. Rolle söker utlovade pengar från kommunen.

DM - Kommer att hållas vid Scoutstugan 4-5/5. Huvudsakliga programmet genomförs på söndagen. Katrineholms scoutkår ansvarar för programmet för Äventyrarna. Underlag för inbjudan bör skickas till distriktet, Lasse ansvarar för detta.

Daniel tog upp vikten av att lösa toalettfrågan i förväg och bokar toalettvaagn från kommunen, kollar eventuell kostnad, återkopplar till Rolle som ser till att distriktet betalar.

Äventyraryledarna samordnar övrigt med Äventyraryledarna i Vadsbro.

Ledarträff - Lasse föreslår i slutet av maj. Återkommer i frågan.

Nationaldagen - Förfrågan från KFV Marknadsföring. Kåren gör som vanligt. Alla är välkomna.

Scoutstugekväll - mer information senare.

Läger - Lägerbrev nr 3 är på väg ut. 130-150 personer beräknas delta. Kostnader kommer att bli 1900 kr/deltagare och 600 kr för funktionärer. Lägerkommittén önskar en bekräftelse från deltagande kårer att eventuella förluster delas jämt mellan kårerna i förhållande till antalet deltagare. 9-11/5 åker två bilar upp för att rekognosera. Lägerkommittén träffas nästa gång 9/4 i Vadsbro/Blacksta. Slutgiltig anmälan ska vara inne senast 30/4, kårvis i excelformat med kompletta uppgifter om deltagarna. Pelle sammanställer. Vadsbro-Blacksta scoutkår är lägerkassöransvariga. Inför bussresan behövs en kontaktperson. Beslut fattas efter att vi vet hur många som kommer att delta från kåren. Ingen konkret information finns om eventuellt Spårarläger.

Katrineholmsveckan - Förfrågan har inkommit från KFV Marknadsföring, men inget konkret förslag ännu att ta ställning till.

Ledare och andra vuxna medlemmar

Inget att rapportera.

Scoutgården, Scoutstugan, material

Inget att rapportera.

Övriga frågor

Kårtröja - Pelle har varit i kontakt med Pålhlsons reklam. De har möjlighet att trycka efter hand så att kåren inte behöver ha ett lager. Återkommer i frågan.

Krisplan - Pelle tar fram ett förslag. Parallellt poängterades vikten av instruktion om ev. händelser under arrangemang i kårens regi. Lasse har ett papper om detta. Återkommer i frågan.

Sekreterare

Åsa Tolbäcken

Justerat

Pelle Andersson, ordförande